
II. Kuželkářská liga dorostu, skupina JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/kld2.html  

Omlouvám se, že zasílám Zpravodaj až v úterý. Lokomotiva České 
Budějovice předehrávala s mým souhlasem zápas ve čtvrtek 1.10.2009. Nějak se 
mi to v hlavě pomotalo a myslel jsem si, že ho dohrává až v pondělí.   

 

Upozornění: Prosím Jiskru Novou Bystřici, aby zápis zasílala na platném 
formuláři, který je ke stažení zde 
http://www.kuzelky.cz/dokumenty/formulare/Zapis_mezinarodni-8_bodu.xls. 
Z jejich starého typu formuláře neumí program King zápis načíst a skončí 
s chybou. Já pak musím celý Zápis přepsat do nového formuláře a to se mi tedy 
už příště nechce. 

 

 
TJ Slavoj Žirovnice A -  - volno -     

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Dynamo České Budějovice 4:0 1201-1049 (5:1) 01.10. 

TJ Sokol Častrov -  KK Lokomotiva Tábor B 3:1 1143-999 (5:1) 04.10. 

TJ Centropen Dačice A -  TJ Spartak Pelhřimov 3:1 1252-1156 (4:2) 04.10. 

TJ Centropen Dačice B -  TJ BOPO Třebíč 3:1 1200-1090 (5:1) 04.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 1:3 1132-1200 (1:5) 04.10. 

Tabulka: 

 1. (2) TJ Lokomotiva Č. Budějovice  3 3 0 0 11,0:1,0 15,5:2,5 1217 6 
 2. (3) TJ Sokol Častrov  3 3 0 0 9,0:3,0 14,0:4,0 1126 6 
 3. (4) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  3 2 1 0 8,0:4,0 11,0:7,0 1221 5 
 4. (1) TJ Slavoj Žirovnice A 2 2 0 0 8,0:0,0 11,0:1,0 1155 4 
 5. (6) TJ Centropen Dačice A 3 2 0 1 7,0:5,0 10,0:8,0 1235 4 
 6. (7) TJ Centropen Dačice B 3 1 1 1 6,0:6,0 11,0:7,0 1188 3 
 7. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice  2 1 0 1 4,0:4,0 5,0:7,0 1157 2 
 8. (8) TJ Dynamo České Budějovice  2 0 0 2 0,0:8,0 2,0:10,0 1045 0 
 9. (9) TJ BOPO Třebíč  3 0 0 3 3,0:9,0 4,0:14,0 1061 0 
 10. (10) TJ Spartak Pelhřimov  3 0 0 3 2,0:10,0 4,0:14,0 1061 0 
 11. (11) KK Lokomotiva Tábor B 3 0 0 3 2,0:10,0 2,5:15,5 1053 0 
 
 

TJ Lokomotiva České Budějovice 1201 4:0 1049 TJ Dynamo České Budějovice 

   (5:1) 

 VLÁŠEK Jakub 378 1:1 352 KOTNAUER Lukáš 
 SÝKORA Jan 416 2:0 353 ČECH František 
 ŠIMEK František 407 2:0 344 KLOJDOVÁ Martina 
 
rozhodčí: BLÁHA Jiří 
diváků: 7 
utkání trvalo: 1:36 
 

 

 

Zpravodaj  
II. Kuželkářské ligy dorostu, 

skupina JIH 

č. 3 
2009-2010 



II. Kuželkářská liga dorostu, skupina JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/kld2.html  

 TJ Sokol Častrov 1143 3:1 999 KK Lokomotiva Tábor B 

   (5:1) 

 LAPKA Lukáš 325 1:1 335 KUBECOVÁ Adéla 
 MAREK Martin 379 2:0 323 BOSNYAKOVÁ Dominika 
 ŠVÁCHA Martin 439 2:0 341 KRÁKORA Tomáš 
 
rozhodčí: NĚMEC Miroslav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Centropen Dačice A 1252 3:1 1156 TJ Spartak Pelhřimov 

   (4:2) 

 BAJGL Lukáš 431 2:0 382 POHANOVÁ Veronika 
 SEMORÁD Michal 376 0:2 443 PAVLÍKOVÁ Jana 
 VYBÍRAL Tomáš 445 2:0 331 RAZIMOVÁ Anna 
 
rozhodčí: BUČEK Miloslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:20 
 

 TJ Centropen Dačice B 1200 3:1 1090 TJ BOPO Třebíč 

   (5:1) 

 HOLEC Mojmír 395 2:0 375 SVOBODA Márius 
 PRKNA Lukáš 407 2:0 313 URUBEK Martin 
 KŘÍŽEK Lukáš 398 1:1 402 MOKRÁ Hedvika 
 
rozhodčí: BUČEK Miloslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 1132 1:3 1200 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (1:5) 

 PECA Martin 353 0:2 395 RYCHTAŘÍK Adam 
 DUBENSKÝ Václav 382 0:2 410 OUHEL Jakub 
 TOMEK Patrik 397 1:1 395 ŠINDELÁŘ Petr 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:30 

Starty náhradníků: 

3. start: PRKNA Lukáš (Dačice, 19575) 

1. start: KŘÍŽEK Lukáš (Dačice, 20278) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. BAJGL Lukáš Dačice 433,3 2 / 2 
 2. ŠIMEK František Lok. Č.B. 426,8 2 / 2 



II. Kuželkářská liga dorostu, skupina JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/kld2.html  

 3. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 426,3 2 / 2 
 4. BARTOŇ Tadeáš Dačice 422,5 1 / 1 
 5. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice 410,0 2 / 2 
 6. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice 408,3 2 / 2 
 7. ŠVÁCHA Martin Častrov 407,5 2 / 2 
 8. VYBÍRAL Tomáš Dačice 407,3 2 / 2 
 9. OUHEL Jakub Kamenice 402,3 2 / 2 
 10. MOKRÁ Hedvika BOPO 400,0 3 / 3 
 11. DÚŠKA David Žirovnice 400,0 2 / 2 
 12. KŘÍŽEK Lukáš Dačice 398,0 1 / 1 
 13. SEMORÁD Michal Dačice 394,8 2 / 2 
 14. TOMEK Patrik N. Bystřice 394,0 2 / 2 
 15. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice 387,5 2 / 2 
 16. PRKNA Lukáš Dačice 387,0 1 / 1 
 17. HOLEC Mojmír Dačice 386,3 1 / 1 
 18. PLECHATÝ Radek Žirovnice 386,0 2 / 2 
 19. PAVLÍKOVÁ Jana Pelhřimov 382,3 3 / 3 
 20. PECA Martin N. Bystřice 375,5 2 / 2 
 21. DÚŠKOVÁ Kristýna Žirovnice 368,5 2 / 2 
 22. KRÁKORA Tomáš Lok. Tábor 367,0 2 / 3 
 23. LAPKA Lukáš Častrov 365,8 2 / 2 
 24. VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B. 365,5 2 / 2 
 25. KOTNAUER Lukáš Dyn. Č.B. 354,5 2 / 2 
 26. KUBECOVÁ Adéla Lok. Tábor 353,7 3 / 3 
 27. LAPKA Pavel Častrov 348,5 2 / 2 
 28. SVOBODA Márius BOPO 346,3 3 / 3 
 29. KLOJDOVÁ Martina Dyn. Č.B. 339,5 2 / 2 
 30. BOSNYAKOVÁ Dominika Lok. Tábor 333,5 2 / 3 
 31. SCHINDLER Denis Pelhřimov 332,5 2 / 3 
 32. RAZIMOVÁ Anna Pelhřimov 329,7 3 / 3 
 33. SEDLÁK Milan BOPO 315,5 2 / 3 
  JELIČ Lukáš Lok. Tábor 403,0 1 / 3 
  POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 382,0 1 / 3 
  MAREK Martin Častrov 379,0 1 / 2 
  KULOVÁ Veronika Lok. Č.B. 372,0 1 / 2 
  ČECH František Dyn. Č.B. 353,0 1 / 2 
  ŠTÍPEK Ondřej Dyn. Č.B. 348,0 1 / 2 
  URUBEK Martin BOPO 313,0 1 / 3 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

11.10.09 ne 10:00 TJ BOPO Třebíč - TJ Jiskra Nová Bystřice 
11.10.09 ne 10:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Centropen Dačice B 
11.10.09 ne 10:00 KK Lokomotiva Tábor B - TJ Centropen Dačice A 
11.10.09 ne 10:00 TJ Dynamo České Budějovice - TJ Sokol Častrov 
11.10.09 ne 10:00 TJ Slavoj Žirovnice A - TJ Lokomotiva České Budějovice 

 


